



## TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2022– 31.12.2022

Outokummun Golfseura Ry on perustettu vuonna 1990 ja seuran kotikenttänä toimii Keretin kenttä. Seuran toiminta perustuu vuosittain laadittavaan toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon, jotka hyväksytään seuran syyskokouksessa.

Seuran johtokunta ja toimikunnat vastaavat Outokummun Golfseura Ry:n toiminnan suunnittelusta, toteutuksesta ja seurannasta.

Seuran tarkoituksena on tarjota jäsenilleen sekä muille lajin harrastajille mahdollisuuden harrastaa golfia kohtuullisin kustannuksin sekä järjestää jäsenistölle kilpailuja ja muita golftapahtumia. Lisäksi seura tekee yhteistyötä naapuriseurojen ja muiden seuran yhteistyökumppaneiden kanssa.

### JOHTOKUNTA

Raimo Tölli	puheenjohtaja
Tuomo Korhonen	toiminnanjohtaja/sihtööri (8/2022 asti)
Jarmo Kinnunen	varapuheenjohtaja
Petri Valjus	kapteeni
Senja Puodinketo	ladykapteeni
Pentti Hyttinen	jäsen
Risto Meisola	jäsen
Heikki Karppanen	jäsen

### OSA-AIKAINEN HENKILÖKUNTA

Helmi Laaninen	caddiemaster
Anu Lihavainen	caddiemaster
Seija Tölli	caddiemaster
Pentti Hyttinen	kentänhoitaja
Erno Räsänen	kentänhoidon apulainen
Jouko Saavalainen	kentänhoitaja (Outokummun kaupunki)
Timo Räsänen	kentänhoitaja (Outokummun kaupunki)

### SEURAN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 31.03.2022 ja syyskokous 24.11.2022. Johtokunnalla oli 10 kokousta toimikauden aikana.

Vuoden lopussa seurassamme oli 397 jäsentä.



TALOUS



Vuosi 2022 oli investointien vuosi seurassamme. Suurimpana hankintana oli uusi viheriöleikkuri. Investoinnit tehtiin tulorahoituksella ilman ulkopuolista velkaa. Investoinnit rasittivat tietenkin seuran taloutta. Suhteellisen lyhyeksi jäänyt golfkausi heijastui suoraan greenfee-tuloihin. Rajusti nousseet kustannukset mm. poltto- ja voiteluaineet sekä sähkö vaikuttivat negatiivisesti seuran talouteen. Seuran liikevaihto oli 155 680 euroa, joka oli 9000 euroa pienempi, kuin edellisellä tilikaudella. Tappiota kertyi 14 087 euroa. Toiminnallinen tulos oli kuitenkin plussalla. Taseen loppusumma tilikaudella oli 169 164 euroa. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, pelioikeusmaksuilla, väylämainosmyynnillä sekä klubilta tapahtuvalla myynnillä.

## TOIMINTA

Kesä 2022 oli ensimmäinen koronasta vapaa golfkesä ja tämä näkyi selvästi kierrosmäärien laskuna monissa seuroissa. Keretissä pelattiin 8558 kierrosta – vastaava luku oli kaksi vuotta sitten noin 11 000. Seurassamme oli vuoden vaihteessa 397 jäsentä, jossa vähennystä edelliseen vuoteen oli 29 jäsentä. Kentän avaus siirtyi suunnitellusta parilla viikolla eteen päin ja kenttä avattiin 21.5. Runsaslumisen talven jälkeen kentälle syntyi poikkeuksellisen suuri ”järvi”, mikä osaltaan viivästytti kentän avaamista. Kenttä suljettiin 24.10, joten golfkausi jäi suhteellisen lyhyeksi.

Seura oli mukana Itä-Suomen alueen golfseurojen kaupunkiottelussa litissä. Järjestimme vuorollamme senioreiden Maakunnan mestaruuskilpailut elokuussa.

## KILPAILUTOIMINTA

Kauden aikana järjestettiin 10 kilpailua. Kilpailujen johtajina toimivat Senja Puodinketo, Petri Valjus, Pentti Hyttinen, Jarmo Kinnunen, Seija Tölli, Jorma Mitjonen ja Raimo Tölli.

- La 04.06	Avauskisa Shell Open	21 pelaajaa
- To 09.06	Firmagolf	12 joukkuetta
- La 11.06	Okufest Open	14 pelaajaa
- To 23.06	Yö paripeli	32 paria
- La 09.07	Putkityö Open	27 pelaajaa
- La 30.07	Ysi naisille	18 pelaajaa
- La 13.08	Paripelin Seuranmestaruus	19 paria
- La 20.08-Su 21.08	Seuranmestaruus	34 pelaajaa
- Ti 23.08	P-K:n Seniorimestaruudet	45 pelaajaa
- Ma 05.09	Senioreiden Mulligankisa	13 pelaajaa
- La 17.09	Ruskakisa (1maila+butteri)	20 pelaajaa

Tämän lisäksi järjestettiin useita viikkokisoja. Kentällämme järjestettiin myös Pohjois-Karjalan Reserviläisyhdistysten piirinmestaruuskilpailu.

Paripelin seuran mestareiksi pelasivat miehissä Kari Hyttinen ja Konsta Hyttinen ja naisissa Tarja Pukarinen ja Senja Puodinketo. Henkilökohtaiset mestaruudet menivät Kirsi Räsäselle ja Konsta Hyttiselle.



Senioreiden Maakunnan mestaruuskilpailuissa tuli myös menestystä. Tarja Pukarinen voitti naisten sarjan ja Markku Kuusisto miesten +50 sarjan. +70 sarjan voitti Kareliagolfin Heikki Poutiainen. Senja Puodinketo sijoittui toiseksi kapteenien sarjassa Itä-Suomen kaupunkiottelussa Iitissä.

## KENTÄNHOITO

Olemme ostaneet kentänhoitopalvelut Outokummun kaupungilta nyt kolmen vuoden ajan. Yhteistyö on pienten alkuvaikeuksien jälkeen toiminut mallikkaasti.

Kenttä talvehti hyvin ja viheriöt saatiin kuntoon jo toukukokuun aikana. Kenttä oli erinomaisessa kunnossa koko kesän. Kiitos siitä kuuluu ammattitaitoisille kenttämiehille sekä ahkerille talkoolaisille.

Edellisen syksyn ja talven aikana maanomistaja FinnCobalt teki koekairauksia myös kentän alueelle. Viitosväylle osui kaksi kairan reikää, mutta jäljet korjattiin pikaisesti. Muut kairaukset sijoituivat väylien ulkopuolelle.

Heti keväällä uusittiin talkoovoimin nelosväylän punainen lyöntipaikka. Sitä korotettiin ja jatkettiin sekä asennettiin siirtonurmi sen pintaan. Kesän aikana kunnostettiin bunkkereita myös talkoovoimin ja lisättiin niihin hiekkaa. Rangen parkkipaikkaa kunnostettiin ja erilaisia kentän siistimistöitä tehtiin pitkin kesää.

Keväällä arvioimme kaluston kuntoa ja tulimme siihen tulokseen, että viheriöleikkuri on seuran kriittisin kone. Harkinnan jälkeen päädyimme Baroness – merkkiseen leikkuriin. Investointi oli arvoltaan n. 40 000€. Leikkuri ostettiin käteisellä. Näin säästimme kaikki ylimääräiset rahoituskulut.

Heinäkuussa ukkonen rikkoi kastelujärjestelmän ohjausyksikön ja kastelua jouduttiin hoitamaan käsiohjauksella jonkin aikaa. Uusi ohjausyksikkö saatiin kuitenkin nopeasti tilalle.

Kesän aikana pystytimme uuden peltisen autotallin klubin viereen. Talliin mahtuvat nyt molemmat golfautot. Syksyllä vanha raffileikkuri vietiin Malisen Mikolle remontoitavaksi.

Jari Koivusalo Suomen Golfliitosta vieraili kentällämme ja antoi sen kunnosta hyvää palautetta.

## KOULUTUKSET

Ilmoitimme heti keväällä, että golfin alkeiskurssi käynnistyvät joka maanantai klo 17, jos halukkaita kurssilaisia löytyy. Järjestimme kesän aikana 5 kurssia ja niissä oli 21 oppilasta. Kurssilaiset liittyivät myös seuramme jäseniksi.

Alkeiskurssi on ilmainen mikäli kurssilainen liittyy seuramme jäseneksi. Tarjosimme myös kaikille uusille jäsenille kausipelimaksun puoleen hintaan.

## KLUBITOIMINTA

Klubin myynti oli samaa tasoa, kuin edellisenä vuonna. Toivottavaa olisi, että myös omat pelaajat käyttäisivät enemmän klubin palveluita. Klubi on pelaajia varten. Golfvarvikkeet klubille toimitti Modasport Oy, juomat ostettiin Sinebrychoffilta ja muut elintarvikkeet S-marketista. Ykkösteen paviljongin automaateista oli mahdollisuus ostaa kahvia ja muita juomia.



## TIEDOTTAMINEN

Paperisia jäsentiedotteita tehtiin vain yksi, joka postitettiin helmikuussa jäsenistölle yhdessä jäsenmaksulaskun kanssa. Karjalaisessa ja Outokummun Seudussa oli muutama ilmoitus, joissa tarjottiin uusille seuran jäsenille kausipelioikeutta puoleen hintaan. Muu tiedottaminen tapahtui verkkosivujen ja facebookin kautta.